
UCHWAŁA NR 279/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 25 MARCA 2015 R.  
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Centrum Kształcenia Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku - Kamiennej, jako partnera WBS Training AG – lidera projektu,  
do projektu „Promowanie efektywności mobilności zawodowej osób uczących w zawodach 
opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie systemu ECVET", w ramach programu 
Erasmus+ Kształcenie i szkolenie zawodowe Akcja 2, do Konkursu 2015 oraz udzielenie 
pełnomocnictwa pani Danucie Latos, dyrektorowi Centrum Kształcenia Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku - Kamiennej, do zawarcia, zmiany oraz innych czynności 
zmierzających do realizacji umowy partnerskiej. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych 
w Skarżysku - Kamiennej, jako partnera WBS Training AG – lidera projektu, do projektu 
„Promowanie efektywności mobilności zawodowej osób uczących w zawodach opieki 
zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie systemu ECVET”, w ramach programu Erasmus+ 
Kształcenie i szkolenie zawodowe Akcja 2, do Konkursu 2015. 
 

§2 
 

Udziela się pełnomocnictwa pani Danucie Latos, dyrektorowi Centrum Kształcenia 
Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku - Kamiennej, do zawarcia, zmiany oraz innych 
czynności zmierzających do realizacji umowy partnerskiej. 

 
§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku - Kamiennej. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

       WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 

 
JAN MAĆKOWIAK 

 


